
２０２５年 7 月３１日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

 

（最終報）津波警報発令に伴う一部店舗の営業休止、 

および移動スーパーの一部エリアでの運行休止のお知らせ 

 

平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗、移動スーパーをご愛顧賜り、誠にありがと
うございます。 

 
カムチャツカ半島付近で発生した地震に伴い発表された津波警報により、一部店舗の営

業及び移動スーパーの一部エリアで運行を見合せておりましたが、２０２５年７月３１日

午前７時現在、全店舗で通常通り営業しております。 

また、移動スーパーにつきましても、本日より全エリアで通常通り運行いたします。 

 
お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけしましたことお詫び申し上げます。 
 
今後もマックスバリュ東海株式会社の各店舗、移動スーパーをご愛顧賜りますようお願

い申し上げます 
 

以 上 


